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den, och kunde man därför rid upp- re* belåtenhet. Doek är det beklag- Det berätta*, att grefve och gref-
vinna Lnvanoff arresterats tor för
sök att föi gifta Cxaren.

»d« Ottotro skrifrea den 2? <LsKRIGET. CAM ADA. med tel» skål tillämpa ord ngt, att ett ' 
språket; På en mått kropp sitter ty åkrarna äro ej så goda.

_ .. ny» afslutats. Cnder de trå första «“«*** bufvud." Emedan det rar irrt, tork* och frosten förliden roa; Staden Riasan 110 mil svdost om
f.   anm , parlamenten roro de olika departe ***>*« *tud^ B. W. b»«kte måste vara skälet för det myckn» jloekwa förstördes helt oeh hållet af
General Sbnfler landsatte 6,000 ( Ilahfsx inne brunno ett äldre gift mentaebeferna sysselsatta med att församlingen så fick han mottaga en t^räs, rom på en del stillen håller cldsvid. FOrlaiten stijrer tin fl«re

man af sin arme. I oo«Ug. I. v. oeh . par. omorganisera oeh placera .11, på en uclmmnhettgärd broUm.de a, klia, J.tt tag. “verband Vårplöjning
mtog sttdee Da^niri Landningen Jngarrm Rommania från Liver affårstik baais, bvUket föll tig gans *nd* mynt. Den varma väderleken och godt arbeudt nybrutet land är1
fOniggkk utan vidare svårighet un ^ hlde fan a, smittkoppor om- ka svårt efter det konservativa par-; «*> de‘ ymniga regnet gör, att åk-'
der krigsfartygens skydd. För att ^ord, då den landade 1 Halifax den t tet* långa regering på 18 år. Att >ar oeh ängar se ktfv.nde ut
ageda spanjorernas uppmärksamhet n Tredje klaatent passagerare fur nn kunna dämma Ofxer det sått, Från experimetäal/amten vid
Irån laodatlgmngsplalaeo burjada ; ^ <** skeppet rökte-. bvarpå drosa förändringar hade alt Brandoe berättas, att rågen börjat
stora kanonerna att slunga sina ku ' 1
lor mot ett mindre låste på nigot af *+”**"• f rom mitte använd,, är omöjlig,
sund. Planen lyckad*. ^och under ^ be ^ et^ vi»., »tt &r WUfrid Um

kanonaden landttego de regnliir. rtor.gab.net. fullborda, en stor del
trupperna l Daiqulri, hamn. Span hti' ** *' och ger rik. löften för framtiden.
Joreroa hade öfvergifvit den HIU »m och l.korer
den oeh genera! Lawtoo, aom ledde 
förtruppen, placerade tina utpoa

Det liberala partiet har ingen omak 
att skämmas of ver den riksdag.

” mAsie varm
I«Tt »tia.

Allvar i leken. i

I de tyska allmänna valen ledo 
socialisternas förare nederlag i de 
omröstningar, som måste företagas.

bäst.
Nykterhetsföreningen höll sin för

sta picnic midsommarafton och gyn-1 
nades af det bästa väder. De flesta j förening med de tyska valen 
af koloniens farma re voro närvaran nppetod oroligheter l Hellhronn, 
de, och det var en treflig dag. Ett W vrtemberg, och folket måste »kieg- 
godt program med Ung och musik, ra, förmedels, brandkårens tillhjälp, 
sport, tal m. m. utfördes. Pic-nicen i Vatten synes hårdare att motstA än 
hölls på den till föreningen skänkta bajonetter.
?mten’ "m*Mtom\gång i":i< Sultanen har köpt ett större ttye- 
des tHih på h vil ken ett hus mom kor, ^ ^ ( ^ Jeruaalem
Sk‘‘‘b-Vgg“ Föreningens fotboH ^ det „RmmR m
klubb spelade på aftonen och på *»m- „ |6r ett tysk, kloater.
ma gång praktiserade för att till d.
1 juli vinna seger öfver den från Ila- En ö** W* ryska fartyget ’Bay 
zeldifl inbjudna klubben, hvilket de of Nsples” bliste I kull utunfår 
utan allt tvifvel kommer att göra,ty Joumes, hulvudstaden I Nya Cale- 
"our boys are good kickers". De don ien, oeh 14 af sjömännen åtos af 
sparkade midsommaraftonen, U bol hajar.

göraa, den Mora takt oeh finkänsla. skäras för att nyttjas till foder,i hän
delse höet skulle blifva knappt. Rå 
gen såddes två månader sedan och 
är nu fyra fot hög. Skärningen af 
Bromegräset skall likaledes börja 
snart.

Jenvågsbyggnaden från Sifton 
fortskrider tillfredsställande i nord
västlig riktning.

En hjälpkart vid ett af landtmä- 
teripartierna vid Sifton begick våld 
på en ruthenisk kvinna. Hennes 
man jagade efter uslingen med en 
yxa, men han slapp undan.

Flera plöjningsmöten halva ägt 
rum i provinsen denna månad. Plöj 
ningen har i de flesta fall varit af 
bästa slag, visande att konsten att 
farma börjar U småningom förstås 
äfven här i landet.

Två föreläsare skola under nästa 
månad upplysa farmarena om meja 
rihandtering och byggnadskonst. 
Den förste är,dr W. Wilison, utgif- 
varen af "The Dairy Report",Elgin, 
III. Mejerihandtevingen liar gjort de 
mest förvånandsvärda framsteg om
kring Elgin, och Manitobas regei ing 
kan ej annäf än berömmas att hafva 
försäkrat sig om en så erfaren perron 
att förelä» öfver detta viktiga äm
ne. Den andre är J. Useher från 
yueenston, Ont., sakkunnig att by g 
ga "concrete" (blandning af ceiuent 
och grus (-byggnader, Concrete är 
myckei billigare ån sten och det går 
mycket lätt att bygga förmedelst 
detta.

En »k har alltid framhållits af 
det konservativa partiet i oppoeitio 
nen, och det är, att det lib. partiet 
brutit de löften,rom förde partiet till 

Red Island vid mynningen af Sague seger, men en blick på hvad som
gjorts bevisar motsatsen. En ny, 
billig och rättvis vallag, omgestalt
ning af pensionssystemet, postverks- 
reformer, prohibitionsfrågan, de oli
ka steg, som tagiti att förbättra lan
dets kommerciella tillstånd och kom 
raunikationsleder, allt är tydligt be
vis på regeringens önskan att hålla 
oid i fråga om de reformer, som ut- 
lofvades före valet. An mer. Trots 
oppositionens vaksamma försök au 
finna något klandervärd, i handhaf- 
vandet af landets affärer, har det ej 
lyckats kasta någon skugga på de 
ledande männens handllng»ätt.Som 
vi väl veta, kunde detta ej alltid sä
gas om den lör ra regeringen.

Det är ej U länge sedan general 
gnvemur Aberdeen anfölls oeh kri
tiserades på det våldsammaste för 
det han vägrade godkänna SirChas. 
Tuppers utnämningar efter det min
nesvärda valet. Hvilken förändring 
ledde sig ej nu vid parlamentets upp 
lösning, då, enligt en konservativ 
Ottawatidning, lord och lady Aber
deen omgåfvos »f de mest framståen
de af vårt folk. Hvarje öga fukta 
des, då guvernören i ett sympatiskt 
tal vidrörde sin föiestående afresa, 
och då Lady Aberdeen på ett htinfö 
rande vackert sätt tackade för den 
vackra gåfvan af utsökt fin, hand- 
målad burd servis. Tempora mutan- 
tur, et nos mutamur in illis !

Hulvudstaden tömmes kvicat och 
semestertidens sömnighet börjar fal
la öfver "verken”. Fem ministrar 
hafva af rest till England. Vädret 
har varit svalt. Skolor och gymna
sier sluta denna vecka.

Manltoba.
Eu sorglig ulyeku vid Austin den 

21 tbs i eu farmare Wheelers familj.
En ung Barnadogosse, Powell, hade 
upptagits i familjen för att hjälpa 
till med hvarjehanda göromål. S. d. 
olyckan skedde, voro Powell och fa 
miljens 4 åriga son ensamme i huset. 
Powell fick tag uti en revoirer ocl. 
under lek med denna anta ges hafva 
skjutit den 4-åriga gossen, bvarefter 
han i förtviflan öfver olycka sköt sig 
själf- Det antogs i början, att han 
med kallt blod begått mord, men 
det goda förhållande, som rådt mel
lan Powell, barnen och familjen i sin 
helhet, motsäger helt och hållet det
ta antagande.

Orangeorden kommer att fira den 
12 juli i Morris.

Catberrg annonserar efter bugade 
kvarnbyggare. Staden är villig att 
gifva bonas för $10,0».

Whitemouth. Den lutherska för
samlingen firade midsommardagen 
på svenskt maneer. På hr Jorge- 
eons ägor invid Whitemouthfloden 
hade förwmlingen uppratt en stor 
löfsal. Ehuru mycket regn fallit på 
natten och på morgonen och gjort 
vägame allt annat än angenäma att 
färdas fram på, hade likväl mycket 
folk infunnit sig. På ^förmiddagen 
hölls predikan af stud. Westerlund 
öfver dagens text, Luk. 1; 57-80. Ef- 1 
ter predikan intogs gemensam mid
dag, bvarefter ett omväxlande pro
gram af barnen utfördes. Barnen 
läate sina stycken på ett förtjänst
fullt sätt, som gör heder it deras d,r- 
föräldrar och söndagsskollärare. Ån 
nu en gång fingo de närvarande sit
ta ned vid de rikt uppdukade bor-

Qeebee.
Allan lin iens ångare Livonian 

ler på ett afstånd af sex mil från ,tfjKe ^ grUDd f5rra mind,^n pj 
staden. General Blanco. tom enligt 
de sista underrättelserna ej hade a- ^ 
ra t* q tan lefver i högsta välmåga,te
legraferar till Madrid, att amerika- C P * • inkomster under tredje 
nerna ej lyckats landstiga. Han. veckan denna mår.ad belöp» sig till 
rapporter äro mycket entidig». *«*’<**> 1 **■

En spansk granat har lyckats 
träffa ett amerikanskt krigbkepp, 
nämligen Texas. En man dödad» 
oeh åtta sårades.

General Sbafters armee började i 
fredag» närma tig Santiago de Cuba 
men den kunde ej göra vidare stora 
framsteg på grund af de dåliga vä
garna och spanjor nes bakhéllsmetod.
Armeen var emellertid i bästa till
stånd och ifrig att angripa fienden 
Tillfälle gals ungefär 6 mil ntaalör 
Santiago, hvarest 1000 man ameri 
kanskt kavalleri stötte på 2,000 man 
spanjorer. Efter en het strid drefvos 
de senare tillbaka med stor förlust.
Emellertid ledo amerikanarna äfven 
allvarsamma förluster, 16 dödade 
och 60 sårade, af h vilka en stor del 
väntas dö. Spansk» dispateher på- 
etå, att gula febern börjat härja i 
amerikanska armeen, men detta ha
de ej I söndag» bekräftat». Gula fe
bern skulle göra mycket stiirr» sk» 
da än allt spanjorernas skjutande.
FörenU Staternas krigsråd bar be 
slutit, att, i händelse det besannar 
sig, att Ca mar» år på väg till Filip 
pinerna, sända en flotta öfver ocea 

oeh bombardera några spanska

Sir William ron Home har åter
kommit från England, der han varit 
på en liten tripp.

Andrew Harrison blef genom be
röring med en elektrisk tråd ögon
blickligen dödad.

Ett ras bar inträffat i Beauham. -is 
kanalen, hvilket kommer att orsaka 
stora förlaster för Montreals span- 
måbhandel.

len — sprack. Capten Svcrdrnp afwgiade från 
Den 1 juli firar kolonien sin 12 å- Krietiania midsommardagen på det 

riga tillvaro med picnic på vanligt goda skeppet "Fram" för att söka 
ställe. Förfriskningar, frukt och ,l4 nordpolen, 
cigarrer serveras på platsen till bil
ligt pris. Ifcppas att ingen "stable’ 
brinner ned samt att vädret blir vio-

En ofantlig men- 
niskoskara bevittnade scenen. Bland
dem var Nansen.

kert och deltagandet allmänt. Alex
Brefafdelnlng.

Vakon.
Nyheter börja återigen komma i 

ifrån guldlandet. 8150,000 insän
des från de olika polisstationerna.
Rapporter, som insändtt från dt 
senare säga, att 2500 båtar passerat 
nedför ajöarne. Ett antal båtar 
förlorades utan manspillan.

Major Steede, af beridna polisen, 
berättas hafva anslagit detta års
guldvinst till $22,000,000. Han pU,ts Undet „r pa8s„„de för "mix- 
har likaledes sagt, det Klondike Ir L , Urminff-t ty Mr tlllrtek-
fnllt af män, totalt opassande för ; hgt mcd hii l)eb ,atte» samt något 
hårdt arbete eller några som helst skog Kol ,,nn„ , raångd, ^ vi 
mödor. På grund af det stora guld- s|ippa ,rysa om vintern. Kolen här 
bytet väntar han likväl en större äro af den beskaffenheten, att, om 
mströmming af folk i höst. vi gjfUfva bryta dem, så värma de

4 Indianer hafva arresterats för oss två gånger, men i händelse vi 
mord å hvita män, som voro på väg köpa dem, så kanna vi ej värma oss 
till Klondike. vid den mer än en gång. Vi hafva

Enjvrso» bör nn kunna komma des8Utom **n*k* *od *r5da att ,5r" 
från Vancouver till Dawson på 9 vänU I Ar efter nuvarande utsikter.
dagar; 4 dagar till Skagway, en 
dag öfver passet och 4 dagar från 
Bennett på ångbät till Dawson.

British Colombia.
SJ snart den nya koppartråden 

blifvit färdig mellan Montreal oeh 
Vancouver komma telegram att 
att sändas 3000 mil pä en femtedels 
sekund.

Hen emellan Gaudanr oeh John
son förestående kapprodden om 
världsmästerskapet väcker stort in- 
tiesse i Vancouver.

Ett H0< re Jordskred egde rum i 
Loughborough Inlet norr om Van
couver.

Joe Martin, "fighting Joe", låter 
igen höra af tig. Han deltager med 
största ifver i B. C. valkampanj.

Provinsvalen skola äga rum den 
9 juli.

Giddbärande sand har påträffats 
invid Glenora och stort röre.lse har 
nppetålt bland guldsökame på väg 
till Yukon.

Estetan den 20 Juni 18S8.Ontario.
En landstrykare sköt en polis I 

London under häktningsförsök.
En viss Gibson arresterades i Ni

agal» för skändlig handel med unga 
kvinnor.

Enafsksdsfcst hölls den 21 denne# 
I Goderich för nyiitnämde guvernö
ren öfver Territorierna Mr Cameron.

Mr B. J. Macdonald har berättat, 
att valen I Mnnitoba komma att för
siggå i februari 1900.

Sex beslag å smugglad tobak gjor
des I Sault St warie. Böterna växla
de mellan $50 och $100 i b varje fall.

En större eldsvåda ägde rum vid 
Niagara Falls den 26. The Clifton 
House, ett-mycket välkändt hotell, 
nedbrann. Förlust $150,000. "

Mrs Qauihier, anklagad för mord 
A 2 män i PortArthur.fi ikändes enär 
kronan ej kunde anskaffa vittnen.Det 
bästa vittnet hade blifvit vansinnig.

A ett nyligen hållet möte i Lon-

Red. af Canada !
Eftersom jag aldrig haft det nöjet 

att se något i eder tidning från den
na plats, har jag fattat det beslutet 
att om möjligt få in några rader i 
Canada.

Det ser ut, som Bstevan vore en 
för allmänheten helt och hållet okänd

Af. W. Terrltorlerea.
Maple Creek har en tidning, som 

tryckes med skrifmaskin.
Regina bar börjat bereda sig på 

att värdigt mottaga den stora tid- 
ningsmannaskara, som väntas visi le 
ra vår nordväst i sommar.

En skarpare slorm lät känna vid 
sig i Wolseley förra veckan efter de 
många heta dagarna. Tre tomma 
järnvägsvagnar blåste ikull, hvar 
jämte ett halffärdigt hus rasgrades 
En massa smärre byggnader fingo 
också flytta på sig.

Den långa vårtorkan i Edmonton 
och Welaskiwindistrikten bröts ny
ligen af ihållande regn, och farma
rena, som ängiades öfver skördeut- 
sikterna, äro återigei vid bättre hu
mör.

nen
hamnar.

General Shahers report öfver den 
ofvannämda träffningen säger,att 10 
dödad» ech ett 40ul sårades.

Cervera* flotu bar ännn ej spelat 
någon roll men i Spanien väntar 

att höra, det han må försöka 
hrvta sitr ut. äfven om han skulle för
lora allas,n» far.vg- Hellre bör han don he*liU hotellägarn» förening att 
lora ana på ,na vi» motarbeta agitationen i

föraning med kommande folkomröst
ning angående prohibltioa.

Jag ser i Canada af den 16 juni 
att, en F. Söderström är litet miss
nöjd med landet. Det bästa han kan 
göra är att packa ihop och gå hem 
till sitt land igen. Jag för min del 
har varit litet öfver allt, men aldrig 
har jag blifvit bjuden så litet som 7 
dollars i månaden, men jag kan tro, 
att farmare i Manitoba ej äro dum
mare än att de kunna se, hvad en 
man är värd. Hvad det beträffar, att 
engelsmännen ha Iöreträdet, tror jag 
ej mycket på' isynnerhet i arbets
klassen, ty jag vet, att engelsman
nen mången gång fått lämna sin 
plats och skandinaver tagits i stäl
let. Hrad brefskrifvaren säger om 
svenskarne, som kommo till Estevan 
hösten 1897, att de ej kunde få ar
bete, så är detta ej fallet, ty jag hör
de själf att de bjödos arbete, men då 
de ej fingo göra, hvad ie själfva be
stämde, togo de ej emot detsan ma. 
Men neg härom.

Nu några ord till Redaktören,som 
jag ser i tidningen är en förståsigpå- 
are på landet. Jag skulle önska, att 
har. kunde komma ned i vår nndan-

man

förstöra dem än låta dem falla i fien
dens händer.

Den första striden på väg till 
Santiago kommer att bär» namnet 
al riktningen vid LaSuusina. Senare 
uppgifter säga, att 
60 sårad» å amerikanarnas elda.

Amiral Camaras flotta har an- 
ländt till Port Said på väg till Suez 
kanalen, bvaritrån det bär till Ma- 
nllta. Dessa nyheter hafva orsa
kat den den amerikanska regering
en att besluta en attack på Spaniens 
kuststader och en lotta har allaredan 
beordra» för ändamålet. Den skall 
bestå af krigsskeppen Newark, Iowa 
och Oregon, kryssarne Yoeemite,
Yankee och Dixie samt Alexander.
Flottan, som bär namnet "the eas- 
tern sqvadron", kommenderas al 
kommendör Waleon.

En tredje sändning al manskap 
för Dewey alseglade i måndags från 
San Francisco.

Kapten Sigabee, fartyget St Paul, 
var utsatt för en attack al två 
spansk» fartyg ntontör San Joan,
Porto Rico. Han dref den båda på 
flykten dödande 3

Santiagos förevar är ganska 
starkt och det blir ingen småsak 
att avancera, såvida ej hunger och 
törst tvinga lörevararne att uppgilva 
staden. Där finnas tv in ne ganska 
starka Matningar, nio stängsel al 
"barbed wire" med 50 yards mel
lanrum och innanför dessa stängsel 
äro de djupa skvttegralvarne. 20, «”» rogulKra möten hvarannan tie- 

förstärkningar halva ia | dag kl. 8 e. m. i kyrkan. Förening 
en räknar 23 medlemmar och de»

Skörderapporter förespå god skörd 
i alla landtbrukets och trädgårds- 
handtenngei.s grenar. Den insådda 
arean är större och tiden för skör 
dens bergande syn» blifva mycket 
tidigare in vanligt.

Akerbruksministem Mr Fisher och 
professor Robertaon afsegla d. 2 juli 
till England för att etablera en agen
tur för försäljning af Canadiska pro 
dukter i England jemte ombesörjan
de af dylika produkter i olika större 
städer. De ämna likaled» besöka 
Paris för att arrangera om Canada# 
utställning i Paris 1900.

16 dödades och

Nya Stockholm. Den 12 juni var 
för härvarande Intb. före. en stor 
högtidsdag. Pastor J. W. Lundgren 
från Mardock. Minn., predikade här- 
städes och konfirmerade åtta ungdo
mar samt utdelade H. H. nattvard 
till ett 40-tal gäster vid Herrens 
bord. Kateket A. G. Olson, som un- 
kervisat barnen, talade föret några 
varningens och förmaningens ord 
till med ledning af Ordspråksbokens 
23: 26: "Gif mig, min sor, ditt hpr- 
ta" o, s. v , hvarpå förhöret vidtog 
och barnen aflade den goda bekän
nelsen samt lofvade Gud och hans 
kyrka trohet. Må Herren få leda 
dessa unga på fridens och sanning
ens stig!

Det kunde vara mångt och myc
ket att »la om bvad som här till
drager sig samt de många b ref från 
denna plats som äro synliga tid efter 
annan i eder ärade tidning och icke 
minst om det, som är daterad t d. 10 
juni. Men på det att ingen strid 
skall uppstå lämnar jag det. En li
ten miwkrifning, som förekom i en 
notis för någon tid sedan, att före. 
syanktion hölls i kyrkan, skall jag 
bedja att få rätta, ty den hölls icke 

Andreas.

Rat Fortage. Trävarubolaget äm
nar bygga upp de nedbrunna såg 
verksdelarne.

L. Ililliard har för afsikt att åter 
bygga ett operahus, om b an får cog 
eftergifter och privilegier från sta
den.

gömda vrå. Vi äro några få svens
kar här, af hvilka jag ville nämna 3 
eller 4. Herr Magnusson, ägare af 
ett 30-tal nötkreatur samt 5 hästar; 
John Olson öfver 20 nötkreatur och 
3 hästar; Andrew Hanson, bvilkens 
kreatursbesättning jag ej känner till. 
Han har i dag kört till staden med 
ett lass hvete, och han var också där 
i lördags. Lassen måste vara bra 
tung», ty de drogos af tre hästar, så

Utlandet.
Baron Rotechilds häst "Le Soleil 

vann let stora priset 200,000 francs. 
Rotschild skänkte summan till Pa
ria fattige.Stud. B. Westerlund,som förestått 

Inth. församlingen med Guds ords 
predikan, bar antagit kallelse till 
Mooee Lake pastorat, Minn., Pastor 
G. S. Larson predikar företa gången 
i sin nya församling nästa söndag. 
Skandinaverna i Rat Porta ge oeh 
omnejd äro på det hjärtligaste in
bjudna till gudstjänsterna. Äfven 
led» inbjud» ungdomen till föreaa» 
lingensUngdoms'örening, som häller

Den svåra hagelstorm som nyH- 
passerade öfver norra Dakota ochman.
Minnesota förstörde den växande 
grödan på 100,000 aere. Anskönt 
en del af denna gröda växer upp, tor-1 
de skadan komma belöpa sig till I le,Tcr n0* e‘ & «in fattigdom, 
nära en million dollar. En annan even,k’ hr Jobn Anderson

har en massa hästar oeh kreatur, så 
Bönderna i Galicien syna» börja han får sitta i sadeln från morgon 

röra på sig. De stormade och röf- till kväll för att ej förlora några, 
vade den lilla staden Attsandee den Detta är allt för denna gång —bref- 
25 samt körde de olika butikerna» vet bar allt blifvit bra långt men 

— Ny» Stockholm d- 23 juni 1898. varor ut på landet. Kavalleri mås- får jag sedetta i Canada, så bar jag 
Den bästa väderlek har varit ridan- te anlitas innan ordligbeterna kun- mer att säga. 
de, regn och solsken ull våra farma- de stillas.

förta i staden, sedan kriget började.
Camaras flotta såg» oduglig för mål Sr ungdomens förädlande samt

anskaffandet af eget bibliotek.så lång färd som till Manilla En skaraborgare J. A. Hagman.en
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GÖTEBORG. Xatbontek* ex- 1 juni med 2 månaders ömsesidig 
uppsägning*

KARLSTAD. Doktor Alfred
Nohels sterbh us ha af beviMnings- 
beredningen i Karlskoga btifvit 
taxeradt for en inkomst af 1,011, 
600 kronor.

LAHOLM. Afväijd jemvlgs 
olycka. Från Laholm telegrafe
ras i går: Ett svårt tillbud till 
jernvagaolycka blef i afton genom 
tågpersonalens raskhet och sinnes 
närvaro afvärjdt. Nedgående 
snälltåget från Göteborg inkom 
genom felaktig vexling på det 
spår vid härvarande station, 
hvarpå uppgående godståget stod. 
Ett ögonblick såg det ut, som om 
en katastrof vore oundviklig, 
men med beundransvärd snabb
het slog lokomotivföraren på 
snälltåget back, hvaijemte alla 
bromsar tillsattes. Samtidigt 
backade lokomotivföraren på 
godståget och lyckades få rätt 
stor fart på detsamma. Passage- 
rarne undsluppo med blotta för 
skräckelsen. Orsaken till felvex 
lingen är obekant. Den ordinarie 
stationsinpektoren tjenstgjorde 
icke vid tillfället.

MALMÖ. Ny i kyrka Malmö. 
På kyrkostämma i Malmö i går 
beslöts bygga en ny kyrka för er. 
beräknad kostnad af 300,000 kr. 
Tillika beslöts, att en ny försam 
ling skulle bildas med namnet S:t 
Johannis församling h vilken skul
le hafva egen kyrkoherde, två ad 
junkter m. m.

praktisk uppfinning, som gör 
slät termask in till sjelfafiäggaade 
skördemaskin, har gjorts af en
arbetare Stihl från V. Vingåker.

S., som uttagit patent på upp 
tinningen, har enligt egen upp 
gift varit erbjuden 25,000 kr. för 
densamma, men detta anbud an 
tog han ej, enär han, genom att 
exploatera uppfinningen, anser 
sig kunna förtjena mera.

SIMRISHAMN. En vacker in
samling. Till de nödlidande fis
karenkorna i Simrishamn och 
Hviteraölla fortfara ännu betyd
liga belopp att inflyt*. I Simris- 
hamnsbladet ha till i tisdags redo
visats ej mindre än 10,311 kr. 10 
öre. Mer än dubbla denna sum
ma har ingått till nödhjelpskomi- 
ten förde nödstältfe i Blekinge.

SUNDSVALL, Guldgräfvare i 
Norrbottens län. Från Sundsvall 
telegraferas den 9 ds: Under den 
närmaste tiden komma energiska 
undersökningar att af fackmän 
bedrifvas i Norrbotten för att ut
röna tillvaron afguldfyndigheter.

I dagarne har till Sundsvall 
anläudt guldgräfvaren N. Jonsson 
efter att under flera år hafva up
pehållit sig i Klondyke, der han 
samlat en betydlig förmögenhet. 
Hr Jonsson afreser inom kort till 
Norrbotten för att göra undersök
ningar i ofvannämnda syfte.

.Xnnu en annan guldgräfvare, 
ber H. Olsson, bördig från Jemt 
land, och i dagarne återkommen 
till hemlandet från ett flerårigt 
och likaledes lyckosamt arbete å 
de australiska guldfälten, hyser 
planer på att anställa undersök
ningar i samma syfte som hr 
Jonsson.

Dessa båda personer, som ämna 
operera hvar for sig, äro lifligt öf- 
vertygade om framgång i företa-

Under vägen aflade konungen ett 
kort besök hos godsegarvn och fru 
Cässell på Stjemsund.

Därefter företogs en fård till 
Zinkgrufrorna.' Kronprinsen ned
steg till 250 meters djup. Konun
gen, som gerna ville nedstiga, ar- 
stod, på inrådan af sin läkare.

Därpå anträddes färden f il 
Åmmeberg, där middag intogs 
hos direktör Bekk.

På aftonen fortsattes resan till 
Sky 11 berg, Lerbäck och Karls- 
borg.

SKANDINAVISKA NYHETER peditionen och hafretrömmanie.
Cififsw hvji Tomim i Från Göteborg meddelar D. Nö 

Nathorsuka expeditionen medför 
de ett antal kort med tryck å en
gelska språket. På kortens ena si 
da står: ”189# års svenska polar
expedition har kastat detta kort i 
hafvet för att utröna riktningen 
och styrkan af ocean strömma rne. 
Var god skaffa kortet till närmas 
te postanstalt, sedan på detsamma 
antecknats plats och datum for 
det ställe der det anträffades!” På

8VKKIGE.
STOCKHOLM. Sverige, Ryss- 

land och Spetsbergen. SL Iks kar 
reepoodent i London telegraferar 
igår

Daily Chronicle hoppas att 
Sverige och Ryssland q måtte rå
ka i strid om Spetsbergen. Sveri
ges anspråk på suieranitet?, an 

ej vara väl grundade. Spets
bergen ligga inom Rysslands in-j 
flvtelseefer. Geografen Noseilov j 
ställer den uppmaningen till ve
derbörande, att ryska flaggan 
måtte planteras på Spetsbergen, 
der mineralrikcdomen är jemför- 
lig med Alaskas.

— Det största honorar, som 
någonsin lemnats för en svensk 
bok, var det, som Verner von Hei- 
denstam erhöll för "Karoliner
na”. Han uppbar nämligen af Al
bert Bonnier 16,000 kr. för detta 
arbete.

— Turisttrafiken till Norden. 
Till generalkonsul Ludvig Philip 
i Göteborg, bvilken länge med if- 
ver och framgång verkat för att 
leda turistströmmen mot -Norden, 
har meddelande ingått från Wien, 
att stämningen för företagande 
af resor till de nordiska länderna 
under instundande sommar är 
mycket liflig och att resbyråema 
i olika delar af de österrikisk-un
gerska länderna förbereda färder
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andra sidan står ”1899 års sven
ska polarexpedition. Kapten Ernst 
Andree, Göteborg”. Korten, som 
voro inlagda i korkade buteljer, 
äro jonmaliserade i nutpmerföljd 
af expeditionen, hvilken i journa
len antecknar plats och tid för 
deras utkastande. Två af dessa 
kort ha redan kommit kapten An
dree tillhanda. Det ene var kas- 
tadt öfver bord den 26 maj syd 
från Lindesnäs ock fanns den 3 
juni nära Rasvaag vid Flekke- 
fjord. Det andra var kastadt i 
sjön den 27 maj sydväst från Lin
desnäs och fanns den 1 juni Ij 
sjömil rätt ut ftån Lindesnäs.

Slädexpeditionen skall fram
tränga så långt som möjligt och 
derefter återvända till Kap Flora, 
der den nästa år afhemtas.

ÖSTERSDXD. Ännu ett kri 
ga i-monument i Jemtland? Enligt 
hvad som meddelas Sundsvalls 
posten, gjorde Jemtlands läns höf 
ding, frih. Sparre, i måndags ett 
besök vid Ann, der han i Handöl 
besåg den plats, der de fallne ka
rolinernas grafvar äro belägna.

Besöket sädes ha stått i

M.**v Order *U*r
*CA* AD A,

Box 642, Wlnnpeg, Man. 
Kontor: Roo* 1, Uabbi* bux-bI
Sjöfarten på Canadas kanaler 

är i år myckel liflig. H vetet ra 
fiken öfver Montreal har i synner
het tiltagit, förmodligen på grund 
kriget och amerikanernas farbå 
gor, alt laster skulle kunna tagas 
af de spanska.

sam
band med tanken att på nämnda 
plats resa ett monument i likhet 
med det, som finnes vid Dufed till 
minne af de krigare, hvilka 
der det sorgliga tåget öfver fjellen 
från Norge funno sin död vid 
Enaelfven.

I

un-
Midsommardagcn var tyvärr 

allt för gråtmild att låta oss njuta 
af den påtänkta utflykten i det 
gröna. Ett iqöte hölls i tisdags 
kväll då det beslöts att uppskjuta 
utflykten till "Civic Holiday”.

Huru ledsamt uppshofvet än är 
gifves dock tillfälle att under ti 
den sälja så många fler biljetter 
och få ihop så många fler priser. 
Vi tillropa därför biljettförsäljar- 
ne: Tag tided i akt och sälj alla 
600.

UPSALA. Donationer. Farm- 
lidne grosshandlaren F. O. Törn
lund har genom testamente done
rat 295,000 kr. till allmännyttiga 
och andra välgöreuhotsföretng 
inom Upsala. Återstoden af för
mögenheten, hvilken, nämnda do
nationer inberäknade, torde 
gå till omkring 400,000 kr. till
faller Upsala stad.

Norge.
Orimliga kommunalskatter. De 

nya lagarna om direkta skatter 
tynga hårdt på den näringsidkan- 
de befolkningen i Norge. En tid
ning anför ett par nästan otroliga 
exempel på högt uppdrifua kom
munalskatter. I en af Norges min
sta städer, Brevik, är stadens för- 
mögnaste man upptaxerad till 
6,300 kronors årsinkomst: han 
får betala 1,024 kr. i kommunal
skatt. En annan med mindre för
mögenhet men någon större år
sinkomst, 8,000 kr., skatter 1,220 
kr. En tredje mod 3,700 kronors 
inkomst har 580 kr. kommunal
skatt. Och så kommer statsskat
ten dessutom.

— Stortingets afslutande. I 
fall jernvägskomiten hinner af- 
sluta sina arbeten i denna vecka, 
hvilket enligt ”Verdens Oang” 
icke torde vara någon omöjlighet, 
antages stortinget kunna afslutas 
om lördags den 11.

Danmark.
Ett mönstcrhotell kommer, en- 

ligt ”Dannebrog”, snart att upp
rättas i Köpenhamn på det 
varande Hotel Monopols och iler- 
till stötande mark. Hr. Chr. Woer 
har uppgjort planen dcrtill in i 
de minste detaljer. Bland det nya 
hotellets attraktioner märkes en 
vinterträdgård och en hängande 
trädgård, den senare på en yts af 
omkring 3,000 qvadratalnar.

Hotellet, som kommer att dis
ponera en areal afl8,G00 qv.-fot, 
skall kosta 1 j million kr. Årsin
komsten beräknas till 240,000 kr.

r
GEFLE. Om en industriut

ställning för Norrland år 1901, i 
sammanhang med då inträffande 
19:de allmänna svenska landt- 
bruksmötet ‘ i Gefle, liar fråga 
väckts. Stadsfullmäktige där ha 
anslagit 30,000 kr. till landtbruks- 
mötet och 30,000 kr. till utställ
ningen, så vida den kommer till 
stånd.

upp-
hit.

— De nya torpedkryssarna, 
”Klas Uggla” och "Psilander” 
hvilka för flottans räkning bo
stälts, ha nu börjat byggas, Tsi- 
lander" vid Finnboda slip och 
”Klas Uggla” vid Bergsunds verk
stad i Mälaren.
.— Svensk gevärstorped erbju

den Förenta staterna. Till Öre- 
sunds-Posten meddelas: Genom di
rekt skrifvelse till Förenta stater
nas regering i Washington, och 
mejlels modells öfversändande till 
larnplig person därstädes för före
visning har uppfinnaren, hr O. 
Emberg, börjat sätta sig i rörelse 
för att fö sin gevärstorped i verk
samhet. Han hoppas på ett godt 
resultat.

— Hr Waldenström hade otur. 
Vid val af lekmannaombud för 
Stockholms stad vid instundande 
kyrkomöte erhöll lektor Walden
ström och justitierådet Chieson 
h vardera 9 röster.

Vid lottdragning dem emellan 
utsågs Claeson.

Till suppleant utsågs öfyerste 
Uggla med 9 röster, äfvenledes 
efter lottdragning med hr Wall- 
denström, som oehså denna gång 
drog en nit.

— Ende svensken på "Fram” 
under dess nordpolsfärd, ma
skinisten Pettersson, har, enligt 
hvad norska tidningar berätta, 
drunknat i Hamburg.

— Billigt mjöl. Industritidnin
gen ”Norden” hade för någon tid 
sedan uppsatt en prisfråga af rätt 
stort intresse och på hvilken vid 
anmälningstidens utgång ingått 
sex svar. Prisfrågan afsåg en lätt 
flyttbar och effektiv hushålls 
qvnro med siktar för hemmet, 
som kan med handkraft drifvas 
och på några timmar förmala 
veckans behof. Prisdomarna, som 
voro direktör C. G. Nisbeth samt 
ingenjörerna F. N. Nissen oCh A. 
E. Tidblad, tillerkände enhälligt 
det utlofvade priset, 200 kr., åt 
ett inlemnadt förslag, märkt ”La- 
bor", som vid den åtföljande 
namnsedelns öppnande befanns 
vara Ferd. Jensen i Köpenhamn.

— Strejken vid Atlas fortfar. 
Handtlangarna åtnjuta understöd 
genom insamling inom andra 
fack. Kakelugnsmakare fö renin
gen och ArbetsmannafÖrbunaet 
ha beslutit 25 öres uttaxering för 
hvarje vecka, så länge strejken 
varar, hvarjemte jernarbetarna 
lemna kraftig lyelp.

MOTALA. Olycksfall i Mota
la telegraferas den 8 juni: Om
kring 40 årige hammaismeden A. 
Johanson, anstäld vid W. A. 
Sandbergs manufakturaktiebolag, 
Kntrinefors, var i går afton sys. 
seisatt med slipnjng af en stål- 
print, då smcrgelskifvan sprang 
stycken, hvaraf ett träffade J. i 
hufvudet, så att han medvetslös 
störtade till marken. Han afled ef-

Lten kommande utställningen 
är nu i livar mans mun. Styrelsen 
har gjort allt för att bereda den 
vuntande folkmassan både nytta 
och nöje. Den har likaledes för
sökt göra öfverenskommelse med 
regnmolnen ett hålla sig borta och 
tror sig hafva lyckats. Järnvägs 
biljetterna aro afven i år billiga. 
Vi upp^ifva priserna på "retur
biljetter” från åtskilliga stationer: 
Hat Portaji: $4.00; Kcewatin $3.- 
9f>{ Whitemoutii $1.95; Tyndal 
$0.95; McGregor $2.35; Bran 
don $4.00; Fleming $6.66; White 
wood $6.35; West Salkirk 90 
cents; Emcison $2.60; Holland 
$3.40; Morris $1.60; Plumcoulee 
$-.55; La Rjvieze $4.25; Killar 
ney — Deloraine $5.20: Napinka 
$5.20; Gainsborough $5.80; Garn 
duff $6.15; Oxbow $6.45; Estevan 

' $7.30: Red Lleer $20.05: Edmon 
ton $22.00; Minnedosa $4.45; 
Yorkton $7.15; Calgary $18.15.

Till utställningen, som skulle 
räcka i omkring två månader vo
ro meningen att inbjuda förutom 
de norrländska länen, Stock
holms-, Upsala-, Kopparbergs- och 
Vestmanlands län.

Kommitterade ha uppgjort en 
förlugsberiikning öfver inkomster 
och utgifver för anordningar ra. 
in. vid utställningen, utvisande 
en brist af 81,000.kr., som kom
mitterade hoppas skall betäckas 
genom bidrag af staten, enskilde 
och de nämnda länens landsting.

— Omtanke om arbetare. En 
gåfva af 5,000 kr. har af Sandar- 
neverkens förre egare, det Dick- 
sonska sterbhuser, öfverlemnats 
till arbetarnes sjukkassa vid San- 
dame. Simma belopp liar ock till
delats arbetarnes vid Askesta 
sjukkassa, omtalar Söderhamn 
sk urisen.

i get.
VEXIf). En af de drunknade 

funnen. Liket af en af de å 4
Helgasjön Kristi himmelsfärdsdagter H timme. Olyckshändelsen 

tillskrifves J. sjelf, som, ehuru omkomne skoiynglingarne har i 
verkets samtliga maskiner stodo, g®r funnits vid Karisudde. Hu- 
drog pä turbinen utan att reglera ruvida det är liket af Erik Linden
kraften. J., som varit anstiild vid crona e^er Gustaf Sellden har iin- 
nämnda verk i 18 år och var in- nu *ck° på grund af den stora

förvandling, den döda kroppen 
undergått, med bestämdhet kun 
nat konstateras, men man antager 
på grund af klädseln att det ar 
Sclldens lik som funnits.

telligent och dugande arbetare, 
efterlemnar hustru och 2 barn i 
goda omständigheter. Han var 
olycksfallsförsäkrad i Fvlgia för 
2,000 kr.

■

OREBRO. Husarernas stall - 
gumse. Vid Lifregementets hu 
sarers beväringsmöte på Sanna- 
hed inställde sig — skrifves till 
Nerikes Alleh. — för en tid sedan 
bland hästbesättningen en lösdrif- 
vande bagge, som ännu är qvar 
och trifves godt Han är ännu 
icke efterhörd af någon egare.
Hästen n:r 17 Greta på lifsqva- 
dronen, hvilken i somras under 
regementsmötet omnämndes för 
sin tolererade egenhet att, då hon 
ej var i exercis, vilja afskudda 
sig det alldagliga oket och gå sin 
egen, ehuru sediga väg till grön
betet och vattning samt efter be
hag återvända till sin spilta, fat
tade genast i likhet med de öfri- 
ga hästame, ehuru i ännu högre 
grad, tycke for baggen. På ett 
synnerligen originell sätt visar 
hon detta, då sqvadroncn skall på 
vattning. Greta, som då, sin vana 
trogen, springer bredvid hästko
lonnen, ger noga akt på att bag- 
gan följer med. Vill haa ej, för 
han en vänlig puff af hennes 
Hjelper det ej, för han en till o. s. 
v., men med skall han och med 
går han. Baggen mår godt i lag- 
reL Hafre får han af hästarne, 
bröd af beväringen och grönbetet 
af vår herre.

— Konungen i Askersund och 
vid Åmmeberg. Askersund hade 
i måndags kungabesök, hvarun- 
der konungen och kronprinsen 
jämte uppvaktningar intogo mid
dag å stadshotellet, som var fest
ligt dekoreradt.

Under det mest härliga väder ~ ~
fortsattes förden till Åmmeberg. frän

STRÄNGNÄS. Blixten slog 
ned i tornet å Ytter-Selö kyrka 
natten till i lördags, då ett häf
tigt åskväder drog fram öfver 
orten. Arets konfirmander hade 
pä lördags f. m. samlats i kyrkan 
för att smycka densamma till 
söndagen och gingo vid 11-tiaen 
upp i tornet, efter en inom sock
nen qvarlefvande sedvänja. De 
möttes dervid, berättar Strengnäs 
Tidning, af brandrök och anställ
de pä grund deraf undersökning
ar om hvarifrån röken kom. Der 
vid märkte de att en del stockar 
kolade. De böljade då klämta 
och genom gluggarne ropa efter 
folk, som tillkom och verställde 
släckning. Hade ytterligare en 
halftimme förflutit innan elden 
upptäckts, torde den ha vunnit ett 
riskabelt herravälde.

Smör
Professor Robertson återvände i 

förra veckan från en inspektions 
resa i Territorierna. Änskönt 
han ej hann besöka alla mejerier, 
uttalade han sig mycket yynsamt 
om utsikterna för årets verksam
het. Från 25-50 proc. med smör 
kommer att tillverkas denna 
sommar i alla mejerier utom 3, 
hvilkas mjolklcveranter beslutit 
vanda sig till hvete igen på grund 
af de höga priserna. Många far- 
mare hafva börjat föda kalfvarnc 
med skummjölken, hvilket lyc
kas väl. 3 åringar, som uppfodts 
på detta sätt, äro mycket större 
och vackrare än andra. Skum- 
nyölk och hackelse äro bättre och 
billigare föda än nysilad mjölk 
enligt professorns iakttagelser.

Flere mejerier hafva allaredan 
dragit fördel af förra året erfaren
heter och göra utmärkt smör, 
hvilket packas i smärre lådor. 
Fem mejerier packa i blecklådor 
och detta smör säljas lättare i Ja
pan. Alla kylrum arbeta tillfreds
ställande.

Angående försäljning af mejeri- 
smöret, där det tillverkades, på
stod piofessornsig ej gärna göra 
detta, emedan det hemgjorda 
smöret därigenom kan säljas med 
större fortjenst. Han hade emel
lertid gifvit befallning att salja 
smöret från mejerier för 19c pr 
lb under juni och 18c under juli 
månader.

HERNÖSAND. Utioligt höga 
förtjenster har det nu varit i 
Storsele med timmerdrifning & 
kronoparken Gunnarn. Det lå
ter, skrifves det till tidningen 
Vesterbotten, nästan som som en 
saga, men är dock sant, att dug
liga timmerhuggare kunnat för
tjena 5 a 6, ja, ända till 7 kr. pr 
dag. Hiist och karl hafva kunnat 
fö sig en dagpenning af ända till 
20 kr. pr dag dag. Detta är na 
terligtvis endast genom ackords 
arbete, och och det är de många 
vindfällena inom det utstämplade 
området, som gifvit anledning till, 
att man fött så goda ackord. Bo
laget har nämligen fött tillstånd 
att afverka så mycket man kan 
fö fram till vattendragen i år 
mot ganska billiga vilkor, och 
därför ses det ej så noga på hvad 
utdrifningen kostar.

För jordbruket är naturligtvis 
detta guldregn på lösarbete allt 
utom bra. Ingen bryr sig nu om 
jorden.

nu-
i

-k

Tågen afgå
SKÖFDE. Svårt biten af en 

huggorm blef i förra veckan 
hemmanaegaren August Olssons 
från Gesebol, ISollebygcjs socken, 
son Olof, då han en morgon gick 
från sitt hem till skolan, skrifves 
till Vesigöten. Giftet spred sig 
hastigt i blodmassau, hvavid be
net svulnade hastigt, ändock man 
genast sökte hämma giftets sprid
ning genom att trycka blod ur 

dags återupptagits, sedan uppgö- (*en s^r<|de feramen. Oaktadtgos- 
relse träffats, meddelar iJsing- 860 ningen, hoppas
en". Stabb läggarne ha dervid ma" a» genom den om-
erhållit: dels 10 proc. förhöjning ^ r f **"“
- . „ . . . : honom, mvjhgen kunna räddaå den förutvarande prislistan,!.. .. B
olycksfallsförsäkring å 1,000 kr.! ' ' *
samt 25 kr. i hyresbidrag. j SÖDERTELJE. Slåttermaskin

Prislistan gäller ett år från den | _ skördemaskin. En enkel, men

friln C. P. R. Stationen till 
Montreal dagl. (utom fred.) 
Deloraine "
Brandon " (utom sönd.) 7.50 
Vancouver ”
Emerson månd. & fred.
Glenboro månd., onsd„ fred 9.45 
EtWBliam månd., kired., lörd. 16.30 
Stonewall tisd., torsd., förd. 12.00 
Edmonton mänd., onsd.. lörd. 19.10 
West Seikirk

8.50i.
9.15

nos. 19.10
7.30

fred. 18.00
HUDIKSVALL. Vid Källs. Tiigfn Ankomma frin 

Montreal dagl. (utom tisd.) 
Deloraine "
Brandon ”
Vancouver ”

kärs sågverk har arbetet i tors- 18.10
16.00
22.35
7.50

Emerson månd. & fred.
Glenboro tisd , torsd., förd 
Et William tisd., fred., sönd. 
Stonewall tisd., torsd, lörd. 
WeetSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

16.25 
16.20 
7 .30

18.40 'V
. ■

t
St. Pacl dagl. 14.10

’ 13.35d:0

c

‘.X

>

*. *;



GODTJ-ANDDet kommer i alle tider ett eti ee icke mindre gripemle kanske 
ett mlrkligt faktorn, ett Er

lands manliga natur dm gingen ock de alla 
hade intuition nog att i tysthet sjelfra oeh b varandra, di såg Er- 
fflrhigi detta yttrande. Han era j land att till dm lugna mjuka Häg
rade i ställes med en ling baekmf- gie, som nu mötte honom, kunde 
ning på jsgter oeh fnlttjenstöfnmg- han riga att säga alh hvad han 
ar, i hrilka han tagit del Erlands burit i sitt hjerta under alla dessa 
bref roro ej ofta långa, men tro- år.
bjertnde oeh alltid m del af honom Oeh hon hade lagt sin hand i hans 
»jelf. som Maggie mycket »kulle och han hade »lutit henne i sina 
hefre saknat, om den nteblifvit.

En gång var Erland 
vertyged. att hon höll på att för- 
1 ska sig i en ung 
hon ofta »k ref 
hade kärlekm Kj 
eant henne så

<e,a < ch dessförinnan

8
PÅRIII ® fOTOGRAF.DEN BlSTA PLATSEN 

----------ATT HANDLA BILLIGT
säillare och ickL

490 Mars *t, WnnrarsB > 
Be bäata kort i sto’» 

. I v . _ _ från $1 AO pr dussin. 
Parkin* Studio. 400 Maln ut

funnit igen sig»

Jordbruk betalar sig; 

CANADA PACIFIC JERNVÄGEN
har utmärkt land till aela 1 de 

PBI8EBNA ABO LÅGA OCH BKTAUfIN QflTIDKN 10 ÅK ^

FTSr att förenkla betalningssystemet bar bolags* antagit följande ptani 
Köpeskillingen jemte 10 års ränt» sammanläggas, hrarpå 
la» 110 lika ssora delar, så att hrarje del utgör ett års afbetalnlng p* 
en bestämd dag. Fullgörs» ej betalningen å denna dag, räknas na
turligtvis rintt för den tid, »om förlöper, innan betalningen göras. För 
att underlätta de ärliga afbetalningarne ställas desm efter årets skOrd.

J.E.RICE
FuUMåndigt lager af

' TYGER,

FÅRDIGGJORDA KLÄDER

- SKODON M. M.

:Provident Savings * Life- 
Assurance Society.

Agenter önskas. Liberala rilkor. 
Hänvånd Eiler tiU 
I. t. MlCfltltM. igl. G«C*dt Bu 

eU. skrif till P. 0. Drawer 1S73.

trakter af Canadas Nord vest.

Beställningar af manskoatrmer
— Jag tror. att jag har längtat 

efter dig i hela mitt lif — sade hon 
— Oeh ändå har jag be höft tjugu- 
fvra år för att lära mig förstå det 
Kan du begripa det?

— Nej — sade han. — Men det 
gör detsamma, ty hädanefter kom
mer jag alltid alt förstå dig tror du 
inte det7 Fast — fortfor han le
ende — det värsta är att du är så

öf-mottagas och utföres omsorgsfullt. 
"Hris do ej kan tala engelsk, ssa 
snack norsk; VI forstaar dig". TELEGRAPH,

TELEPHONE
i, aom

RATi PORTAG E.i ågonsin
Men

ST& CO.nu OBS! Om ni ej är 1 tillfälle att köpa land så skril efter vira pamflett* 
och böcker som rim eder h-ru man försäkrar sig om ett HOM EST K A D 
af 160 acree (129 tunnland).TIGERu-t*"®*t gifvit honom en' rnrn»„ c,

korg oeh »k re samtidigt till Erland, 
att hon ej det minsla saknade 
honom

__Jag tänker inte på honom
ens —, sk ref hon — och jag skulle 
ändisågeme velat tycka om ho- 

Honom eller någon annan.

äro namnen på 
3 utmärkta
TAXDSTICKSORTER, 
som tillverkas af

Vi rekommendera vårt SPIS
BRÖD, KNÄCKEBRÖD, SKORP 

tillhör ett

L. A. HAMILTON.
C. P. B. Land Commisioner.V kall.

— Ja — sade bon och hon log 
— Det är just det.

— Nå. ändtligen! — sade Adolf, 
som obemärkt af de två tillika med 
modem kommit in i rummet.

— Ja, ändtligen — svarade Er- 
laud. — Tre år är en lång tid.

— Tjugufyra är längre — hvis
kade Maggie sakta, i det hon gick 
bort till modem och kysste henne

OR, jemte allt annat »om 
ordnad t svenskt Bageri.

Beställningar mottaga» ech expe- 
dieras fermt till alla platser både 
öster och vesterut I C anad».

Skandinaviska bref besvaras på samma språk. f*

E. B. EDDY Co Ltd. Allan, Dominion 8 Beaver 
L1N1ERNA.

TEES <t PERSSE,
Agenter, Winnipeg.

nom.
Jag är ju tjngufyra år och har än 
nn aldrig brytt om en menniska 
på det »iset Men jag är så kall,
och olyckligtvis för mig är det nog 
ändå i — ja, du förstår, som lifvets 
djupaste rikedom är förborgad. 
Nn tyckes det mig, om jag ser bort 

»om om jag

Adrea»:
NORMAN. ONT.)

toDR SCHNARR. .DESTIST.
Tänder utdragas smärtfritt.

CarmichoH^t Block,
88 MA1N ST. - RAT PORT AGE från pappas sjukdom,

lefvat hela mitt lif i ettlasthusmed 
vackra fantosimöbler och leksaks- 
handelsvr, ty antiugen jag för till
fället är glad eller nedstämd, kän- 

jag mig ändå alltid så förfä
rande "kall. Förresten är pappa 

för närvarande dålig och mamma 
KAXD1NA VER I Ra t Portage j orolig, hvilket gör, att det ligger 

köpen Eder 1# från K Al helt och hållet på mig att hålla 
PORTAGE ICE CO.

J. Thompewn, Mgr.

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska tänderna 
jemte Finland, köpas billigast genom

ömt.
SLUT. /

ra WM STITTWinnipeg» Torgprleer.
JUNI 29W. B. THIBADDEAU,

ADVOKAT M. M.
General Passeäoe* Aaawf. 

Winnipeg, Mae.
Mjöl i parti:

Best patents, pr 100 lb 
Bakers prima ” 

do sekunda "
xxxx

Smör, mejeri......................
d:o hemgjordt........

Agg. pr doz......................
Fjäderfä : Höns pr par.... 50—OUc 

kalkoner pr 8)
Kreatur : Giidkreatur pr t>3}—4 jc 

svin

62.85 
-2.50 
-2.00 
-2.00 

15—“c 
12—14c

Office: 1:sw d<irren söder om HÖG QVALITET 

i kläder är vårt handelsmärke.Ilvad 
Xi behöfver är en af våra flO OOKo 
itymer — bästa värdet i staden.

WHITB & MANAHAN.
49* MA IN STR. WINNIPEG,
MAtN STB., RAT PORTAGE.

Russel House.
MA IN STREET, RAT PORTAGE.

ner

C onfederation Life Association,
15c HEAD OFFICE: TOROXTO.r Yår aenaste polis innehåller inga bindande hontÄmmelser om boetad. refcor och 

yrke. Liberala villkor. Låga r-romier Tontiuplan. Andel i vmaten. Lång frist 
med premier* a. HO*. SIR W. P. HOWLAND,

W. 0. MACDONALC, IVeaident.
Auktuarie,

Hn» tor Saln och till Uthyrning.
Bolaget iiger flera *må hus på Alexander, L »gan. Patrick och B*se gatorna. Ktt- 

pevillkör ytterst fördelaktiga. En liten del vid köpet och reaten i månatliga af be
talningar. Förfrågningar göras på kontoret.

cha*j£JTr> 467 Main st,"

modet uppe. Jag tror kanske inte, 
att det nu är någon anledning till 
oro, men jag tror heller aldrig, att 
han kommer tillbaka till Sverige.

10c
l K. MACD0NA10,

Di.ekttir.5|c(1:0MÅLARE & DE- d:o 41c
Mjölkkor pr styck ...........625—40
Lam

Ilvete, pr bu.
Korn Malt....__
Hafre, pr bushel ..
Hö, pr ton.............
d:o I balar pr ton 

Halm

får/ Så länge lär det nog dröja, innan 
vi ses igen.

Men det var anledning till oro 
den gängen, och när Eiland ett par 
dagar derefter råkade Adolf, var 
denne på väg ut till Nizzs, t}' 
faderus tillstånd hade hastigt för
sämrats.

Maggieskref ej ett ord, men en 
dag, ungefär en månad sedan A- 
dolf rest ut, fick Erland ett med 
de blåa franska märkena.

Det klack till honom — stilen 
ej Maggies utan Adolfs. Han slet 
upp kuvertet. Kadern hade slutat, 
skref Adolf. Han hade uttryckt 
en önskan att få hvila i svensk 
jord, och som håde modern och 
Maggie voro alltför gripna och äf 
ven efter den sista tidens oro allt
för trötta för att genast kunna 
resa hem, bid Adolf att Erland 
ville åtaga sig att bestyra om be 
grafningen samt äfven att hyra 
dem en mindre våning, då Elfve 
torp blifvit såldt redan för två år 
sedan och det ännu vore för tidigt 
att flytta ut på deras villa i skär
gården. Adolf skulle snart gifva 
noggrannare uppgifter, men sluta- 
tade nn med en varm helsning 
från modern och Maggie.

Erland satt en stund som förla
mad. Men plötsligt sköten varm 
ström till hans hjerta. Maggie 
skulle komma hem. Han skulle 
snart få se henne. Skulle hon va
ra sig lik som för tre år sedan?

ra. hos henne. Han “Me si8 omedelbart ned att
Afståndet hade från företa stun- skrifva det mest broderliga bref 

den haft en alldelee motsatt ver- till Maggie, trohjertadt som han 
kan på Maggie. Hon blef friare sje» och fullt af medkänsla, 
ooh mer» öppeu. när hon ej längre Annars fördes brefvexiingen un- 
möttes af det någoU_ Brlands_per- der denna tid utersutonde mellan
sonlighetlom liksom ibegärde me- honom och Adolf. Stadwegendom fSr arrende,
ra än hon kunde gifva. Känslan Oeh när allt var ordnadt och Stadsfullmäktige h,fva be«lut,t arrende- 
af att han alltid förstod henne blef Maggie och modern och Adolf en
efter hand den allt mer förheskan- solig morgon i början af april sto- Pera>ner. sig å samt far-
de, och de luntor ef den reniste, do på perrongen i Stockholm, då hattr» l&adet, kunna erhålla arrende för 
mest oförfalskade uviniighet, som var dem Erl&nd till mötes vid sta- 5) fem år mot betalning af »katter och

s-tt-s- f— —h— ■*«**- ;iid—ccessztxzsz
honom fullkoyligt in i det lif våning. Ingen talade mycket, (l0)tioår,fnrlangninglfirrandekoDt„k. 
hon iefde med tankar och handel- men Erland eåg i vagnen, att Mag- tet mot betalning af taxeringsvärdet nn-

! giegrät bakom den långa slöjan, der dessa 10 »r.
- Min käre Dagbok - skref Han kände hur alla de gamla kärrs- AtWxmrer hefv» rättighet att flyt- 

^ f: , ta de byggnader, som uppförts under
hon di gång — det har blifvrt loma ånyo började svalla inom ho- srreBdetideB_ j htodetoe ltad,n ej lr vil.
mig eo sådan vana att säga allting: nom, och så snart han väl sett dem y, att köpa den efter aleyningsvärde. 
— allting till dig. Du är ' hemma, sade han hastigt farväl. Företräde gifvw familjefäder «>m bott
för resten mycket bättre än min Och sedan, när dagar och veckor * •*fden M"r e“
riktiga dagbok, för den ger mig j hunnit ga och det nya lifvot Hk- appl)7Ulingmr lU ; city Clerk, offic*. Ci- 
ingeuting igen och förstår mig inte; som hunnit bilda sigen fåra atå, tyHalL Rå befallning.
jpqju flyta frara i, då .sorgen hunnit blif-1 C. J. BLOVVX City Clerk.

F. A. DBUMMONDKORATÖRER.
Allt hvad till yrket hörer utföros 

fort väl och billigt *f undertecknade. 
Verkstad: Hör. af I.1LY o. 2nd ST.

JORDAN * BHODBS,
K«t Fvirtagv. Ont.

63.00-4.00d:0 339 MAIN St. WINNIPEG
Agent för Northern Assiirance Co. 

London, England. Grundsdt 1836. 
Capital •: 36,000,000.

Stads- och Farmatfärer ombesörjas.

D. McDonald,
Inspektör,80.90—0.95 

... 48c—50c 

. 0.48 -0.50 
(8.00-10.00 

#12—14 
8" 00—5.00 

Ved: Jackpine pr ccrd 84.25 -5.00 
Tamarac d:o... 85.00-5.50 

d:o__
d:o... 82.50-4.00 

7 «-8a

-^GANADAS TRYGKERie-
Rekommenderar tig till utjärande af aRt tlagtI Noah"*--------- d:0

@ ACCIDENS- & BOKTRYCK @5 ? 5funno» både människor och djur; i 
min finnes rum endast för det första 

Kom alla, kom en att njuta 
svalka och kvid» drycker !

HENRY LEE.

fort, väl och billigt.
Xnnmxtrinipling: lOO Papper & lOO Kuvert, god kvalitet SI.OO.

Ek 5.25
Poppcl

Ull, otvättad, pr B>.
Hudar: Xo 1 pr B)

No 2 d:o 
Xo 3 d:o 

Färska fårskinn pr B>.. .50—85c

slaget.

UORTHERNpACIFlCDAIL* Ma.iitoba-North West-
li--------Å----- Ål WAi bailån.

C lo J0RD~~~5^c

Reguliera passageraretåg afgå:
Mot VESTEB :

Från Winnipeg kl. 2,56 på tiedagar. 
tredagar och lördagar till Portago l, Prai- 

rie, Mmnedosa och mellanliggande plata*
Blandade tåg

afgå från Minnedoea vid pasriageraretå^ 
aukonie, såhom härunder utvieaa.

Kusinei. TIDTABELI^CROTTY 6 GROSS. EGENDOMARMain Str, midtemot City HslI, 
FASTIGHETSMÄKLAKE.

TiU Salu billigt! SWj & Si NWj 
2 13-6 E, två mil från Tyndalls sta
tion. end»*t 75 cent» pr aere.

SWJ 1 S och Si SW j 22-14-3 E, 
5 mil från West Selkfrk. 160 »eres 
godt åkerland. 80 aeres hö- & skog 
land. V attendrag skär landet. Godt 
settlement. Pris; 6600,410,

Forts. Read up. ! Read do»rn.
Stations.Deras brefvexling hade varit 

ganska ujemn, uch Erlands b. ef 
hade i början varit något 
rade, liksom om afståndet och 
hvad som paaserat mellan dem 
ej kunde tillåto honom att kom
ma henne till mötes med den öp
penhet och förtrolighet aom råd t 
mellan dem egentligen allt sedan 
barndomen men i synnerhet sedan 
det året då Maggie just gått och 
läst. Hon hade då med skicklig 
och mjuk hand och äkta qvinlig 
intuition redt upp den trassliga 
härfvan af såväl brodeme som ku
sinens ynglingatankar och skaffat 

liestående rätt till, att de

A . | A. A. | A

1 1.00a !.80£ Winnipeg l.Oop 9.90p 
7.55a 12.01a Morris 2.8‘2P l‘2.01p

<5.15a 11.09a Emerson 8.28p 2.45a
4.12a 10.56* Pembina 8.87p 4.15a

10.20p 7.3<Ja Grand Forks 7,05p 7.06a
1 15p 4.05a W. JunctiunlU, 15p lö.30p 

7.90a Duluth 9.00a
8.80a Minncapolis fi.40a
8.00a St Paul 7,15a 

10.30a Chicago

Winnipeg—ran

reservt-
För en obetydlig afgift, och 

och efter utfiirande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng
ling eller man ufver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

Mot USTEB:
Från Minnedosa och mellanli 

platser, på månd., onsd. och 
Blandade tåg ankomma till J 
såsom härund

lligpande 

mma till Minueduea,
er utvieas.

Ra*. j Pae».
Tiad, Månd,
Tored Onsd
A Lör, A-Fred
10.80 Afg. Winnipeg Ank. | 21,10 
Tisd & Bla’t Bla t Månd.
L6rd. i Tore Fred Onsd.

12,80 i 1250.Portage la Pr.18,15 19,20 
14,05 ;15.15. .*)Gladstone. ,15.65 17,86 
15,00 17.30.. .Neepawa ...14,00 IB,80 
15,55 |19,D0.. Minnedoea 12,301 15.C0 

af går 
Mand

, 5a

Manor Hotel, incLi
•4 692 Main Street,

(Snedt emot C. P. R. stationen). 
Pris: 81.00 pr dag. Måltider 25 cts. 

Obs.! De största och friskaste 
glas öl fås i vår restanrant.

B. | C. | | B. | C.

11.00a 1.25p "Winnipeg 1.05a 9.S0p
8.30p 11.50p Morris 2.36, 8.80a
5.15p 10, -22a Miami 4,06, 6,15a

1210a 8.20a Baldur 6.2öp lz.lOp
9,28a 7,25a Wawaneea 7,28p 9,28p
7.00a 6 30a Brandon 8.20p 8.30p

Winnipeg-Portage le Preirle ranch.
l d. |

till

160 Aeres—128 TunnlandPioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra * 
ett godt och solidt bolag

Camithers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

Tisd A York ton
Löni 7.30
8,80I D. |------- AF UTMÄRKT I Dnad.sig eo

äfven för framtiden skulle depone 6.004.45p Winnipeg 
Portage ls 

7.30 p Prairie

12.35»
*)Måltider. Tågen stanna vid stationer 

mellan Portage la Prairie och Winnipeg 
®odaet efter signal eller när paasagera»* 
viljn stiga ombord.
W. B. BAKER 

OeMa

O 9.80 a

AKERBRUKSLAND A..daily; B., Mon., Wed and Frid 
C., Tuee., Thure, and S»t., D., daily ex- 
cept Sunday. A. MCDONALD 

Aiwt .Gen. Paw. Agt.
I

nager.
TILLHÖRANDE CANADAS. 

ALLMÄNNA DOMÄN.City of Winnipeg. 60 YEAR6’ 
EXPERIENCEJohn F, Hovard 6 Co.

Apotekare och Kemieter,
midt emot poetkontoret 

Begagna Howard’s ”Bard Woler'- 
tvål, ty den är den bästa i hårdi 
vatten.

För vidare underrättelser tillakrif

TRADE MARKS 
Designs 

CORYNIGHT» A C
THE SECPETARY

Department of Interiör 

Ottawa, Canada.
sÅsrsrar

SBsäEasr”-Sdoitlfk Hmericafl.
a

eller
The Dominion Committioner of 

Immigration, 
Winnipeg, Man., Canoda.

Richard & Co.»er.

wdSaHfiImportörer af

Viner. Spirituösa & Cigarrer.
Vårt lager af gammalt Portvin re

kommenderas särskildt såsom ett af 
de bästa stärkande medel som kan 
köpas för {Ängar Eldllt $1 pr blttlj. 

365 MAIN ST. WINNIPEG.

eller äfven
The High Committioner for Canada 

17 Victoria it.,
London, 8. W.„ England.

k

LIG^SE
J. E. Forslund.
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Guld&lten vidKr

5^$WINNIPEG. #

Klondyke!visiterade 90.000 ecre i 
Wslsh eouljr North Dakota.A-tia*»*.*» i XA

ACENTS AT ALL 
LEAOIMC POINTS

af 4500 
titetna ock omnejd besökte■k» kyrkan i 

■ommaa till Kat Pvrtage. 

tUMemfifrman 1 
1 lördag, till

afwa få ge- A SPECIALITY. X

Hudsons Bay Co.MASSEY-HARRISCå
FARM IMPLEMENTS.

HARKET SQ. WINNIPEG. MAN.

Vet nbprr. Den speciella tax»
I Higt. ring.fiämden har na algifril ritt ETA BLEKA DT 1670. P

Ur KOt OUoa Md Loew Bridge i ann a högre
kar uttagit giRmnUntitlsOndsberia värde än (ärat omkring $1.XX),000 
för rig ajälf <«h IfUa Loebe Orilinn. och tkattdragarne ti betala diref-

Bnlagete batiker, äre
•llt,

ter.,lth- «3 Bymor tlMkär

Grufarbetares och 
Guldsokares

UTRUSTNINGAR,

Hhaej FfrtUem neeka har 
starka regnfall både i HasUoha <—h
territorierna och den växande grö
dan har gagnat» betydligt dåraf. 
För 12 Ar sedan rar det en »Ilmän 
regel, att Manitobae juni var en 
rkiig regn månad,men flera gr halva 
(örflatit, sedan vl hade si mycket 
janiregn, som 1 år.

"Den rökare, som ännu ej föisökt 
T*B Myrtle Tobak, har ett ovAn
tadt nöje att emotse. Låt honom 
endast försöka tobaken och han ekall
blifva öfver förväntan tillfredsstäld. 
Tobakens många vänner gifva den 
odelad t pris.” Ofvanetående, som 
hem ta t» nr en Londoner tidning, 
bör tviivelsntan vara mycket smick 
rande tor herrar Tuckett i Sons 
company, hvars Myrtle Navv sålun
da synes halva vonnit ett god t 
namn för sig på andra ridan ocea
nen llamilton Times, den lokala 
tidningen, uttrycker också sin be
låtenhet öfver ett en lokal industri 
lyckats få ett så godt vitsord från 
en si erkänd tidning som "The Ar- 
my and Navy Gazette".

[ti af
JSa Afr Andermm nyligen från 

Sverige, men gammal amerikanare, 
af reste tlK Fleming för att slå dg

fp

ned. ÄASSBY-HAM1S

Skördemaskiner 4 Slatlermaskiner *
äro försedda med modernaste och lättast f 
gående lager. (Rolixh A B all Bkabixos) f 

Katalog tänder pä begäran. * “

t STÖRSTA FABRIKANTER
Inga nya fall af smittkoppor hafra 
iakttagits och en del al folket bar 
löeeläppte.

Berr byggmästare må ihågkomma 
att planer och ritningar för bus 

branddistriktew gränse.', sko
la approberas af brandcheleo.

Trott häUrtgnet, som rådde i tors
dags, blef lyauktionen i lutherska 
kyrkan lyckad. Inkomsterna torde 
belöpa sig till omkring SI 15.

mer Hanton en sektionsman vid 
Scovil.Oot., drunknade sistlidne sön
dag. Ilan bcgal sig ut i en båt, som 
läkte, och i stället för att ro I land 
hoppade han i sjön och drunknade.

Oencm att bruka ett i handeln ut' 
kommande extra frimärke, kunna 
bref levereras hvaraomhelst Inom 30 
minuter. Frimärket kostar 10 cts, 
och detta bör påsättas jämte det van
liga (mytpvrtot.

Detta är i tömning kyrkomötenas 
månad. Efter det metodister, bap 
tiater, oeb "church of England" hål 
Ift sina möten, kom Isländernas. 
Deras sy nod möte var så mycket 
mera viktigt som beslut skulle fat
tas om förläggadet af det nya isländ
ska läro verket.

En ung ton till vår välkände a- 
potekare J. C. Gorden slog sig Illa 
vid badnlng i Assinibolne floden 
men syees vara något på bättrings 
vägen. Han skulle dyka men kom 
att stöta hufvudut mot en sten i 
flod bottnen.

Braka "The ConinnmwealUi" 
•10 Kostymer. Hosta po jorden.

under den engelske flaggen af alla elegi
HNXAS 1Landtbruks-maskiner xt wmtipeo,

CALQAKY,
EDMONTON,

VICTORIA.
VANCOUVEB,

KAMLOOPS,
Magaeiner och pålitliga Agenter finnss på all» större platser. 

Uufiudnederlag för vett ra Canadn i WINNIPEG, MAN.♦
tant andra platter.

FOr alla ondarritteleer tifiskrif
I

Grocerier Manitoba,ii

HUDSONS BAY Co.
den stora

[SÄD- * KBEATUU
producerande fVovintm har hem 
tor tusenden fler.

Tillhandahållen ett väl sorteradt 
lager af

SPECERIER VI vljjtt till denna tidnings lä
sare, att vi ha 18 års 

b*ra aäga erfarenhet att expedi
era läkares recepter. 

Vijförstå saken, hrare sig vårt 
är synligt eller ej.
Fullärds Apotek. 560 MAIN St.

Svenska Varor
alltid på lager och till billiga priser.

Alex. C. HcRae,
Vagnar dt åkdon i parti och minut.

CM. KIM & JAlÉtS STS. WHUIIKC, NAN. Fritt Begeringsland eller ”Hom» 
stead” på en del ställen 1 provinsen.

Billigt jernvägsland från 93 till 
•10 pr nere. Nära till kyrkor, sko
lor och jernvägar.

Bikt Hveteland.
Det bäeta Hö- ock Betes

land.
Förmånligt Hake.
Kom till Winnipeg, hvareet NI 

skall möta ränner, tom skola gifva 
eder råd.

För erhållandet af närmare un
derrättelser, nya böcker, kartor Jalll 
fritt, skrif till

HOM. THOS. GBEEMWAY,
Minister of Agrioolturs and Immigration.

WliilMI, Mil.

namnObs! Ordres från landsorten expediera» 
pr omgående.

P. aWelnon A Ce.
Main Street.

TOIUTER
FÖJI SALU. Ett stort antal välbeålgna 
Tomter vid L<>ui#e Briftgv htet och 
torrt btdägna. pawandt* för tirldgånieköt- 
ael på grund af närhet tillstaden. Storlek 
40.7x145 4. Pris: 75.00 betalbara med 
91500 kontant och resten 916 00 om året 
med 6 proc. ränta. Hed tara och säkra 
personer kunna fA läna penningar att 
börja bygga med. Närmare underrätte 1- 
aer frAn John Wulff. Louis Bridge P O 
eller P O Box 1401, Winnipeg.

9

Pianon, Orglar, Musikinstru-
MENTEH AF ALLA SLAGA. HALLONGUIST,

boaSkandinav. Groceryhandel.
ANSJOVIS af flera olika slag, så 

som skinn och benfri, i kaggar o.s.v. 
Bästa KRYDDSILL,
PKIMA NORSK NY FETSILL 
Gaffelbitar pr burk 30c, Medvurtt, 

Bruna Bönor, Potatismjöl, icke för
glömmande en flaska Enbärtdricka.

hörnet af Stanley 
t (f .d. Machray)str.

Orders från landsorten 
pedieras pr omgående.

ALBERT EVANS,
Pianattämmare. 800 Haln Ut.BIGYGLAR

till det billfga priset af%

Rat Portage.J. J. WHITE. L.D.S.935 Kontant
Examinerad Tandläkare.

Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drug Store.

06*/ Allt arbete garanterat.

kan et hållas af P. B. Anderson 
68 Lombard st. LOUIS MILLIARD

325 Logan ave. har lägenheter att uthyra i Operahuset 
till moderata priser.

BILLIARD BOUSE
fortfar att vara Sommargästers nögkvsr-

Telefon 294.

! lideout & Tumer.
it Portage.

Möbler, Tapetsering, Ramar

ex*
tor.

■ a Glöm ej att

1 Scott Fnrnitnre Co.
4Calgary-Edmonton RUSSEL HOUSE.t Skandinavian

^HOTELL,
*

Detta vackert belägna hotell har 
öfvertagits af Herrar Kennody A 
Graudaur, som rtedlagt 92,000 i re
parationer för att göra detsamma 
till ett I alla afseenden Leta klassens 
hotell. Tag In hos oss, då Ni komma 

KAT poBTAtiB.

---OCh-r-OCH
(The wide awake house) 
har största lagret af 
möbler i vestra Oanad a

176 Main et.
Lägsta priser!

Lfkbes&rjaing.
Post och telegraforders utföras fermt 

och billigt.
Godt arbete utlofvat.

Qu’appelle-Long
Midi emot C. P. R. stationen,

WINNIPEG. MaN. 
Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för tl.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obs! Cigarrer, öl och de båeta vi
ner finnas ständigt på lager.

LakeC*b
JBKNVÅGS BOLAGRideout & Tnrner. tm

I morgon, Dominiondagen.tlhUleT 
luth. söndagsskolan sin pienie till 
major Bowle's park, Fort Rouge. 
Föräldrar och landsmän äro hjärt
ligt inbjudna att deltags. Samling 
för affärd äger rum kl. 10 f. m. vid ^ 
kyrkan.

Fdru styrpinnar äro något obe
räknelig». Detta visar sig syn ner 
ligast i fråga om platsen för den 
nya brandstationen. Om en privat 
person skulle bära sig åt, som de EEP 
görs: den ena dagen besluta en sak. 
nästa dag en annan, den tredje da
gen begära en väns råd och dock 
handla tvärt emot, §4 skulle man 
anse honom galen.

Söndagttkolpienic hålles den 1 juli 
af missionskyrkans söndagsskola till 
Norman Mathesons Grove, Kildonan 
och afgår sällskapet medelst skjuts 
kl. 10 f. m. från hörnet af Logan och 
Ellengatorna.

Som af ofvan synes, hafva tiden 
och platsen, som uppgå!vos i förra 
numret, härmed ändrats.

"The Oommonwealth’’ Tär tids
enlig Herrelperiug.

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Masox t Ribch,
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar (rån 935 <8 970, betalbara 
nwd 96 I månaden. Dessa orglar 
gro i godt skick, de repareras och et- 
lenes al skickliga orgelbyggare.

i Till Salu Utmärkt

ImmmL
FRITT BEGEBIMGSLAMI1

kan ännu erhålla» inom korta 
afstånd från dessa jem- 

vägars Stationer

Dagtelefon 16. Nattelefon A 16. McYeigh & BroderietP. O. Box 113.

LIQUOR STORE.
Enda importörer af Pabst beröm

da Milwaukee Lager Hler.

Goda, friska, och alla Slag lör
Trädgårdea och Rabatten.Gardner & Co. t O SIMON SON.

KEITH & CO. J. ERZINGER,
TOBAKSHANDLARE.

t Llkbeeörjnlngsbyrä.
1531 MAIN ST- OPPET ALLTID- TEL 387 Rat Portage.

Skandinaver!

507 BAIN ST., Op. City Hall. r o. bx 333

STADSTOMTERParti och minut. Beställningar pr post 
eUer ilgods expedieras fermt. Fin-fin Bak 
Två dörvsr norr om P. O . MAIN ST., WPC.

GÖR EJ ER ALLOWAY & CHAMPION,
BANKIR A MÄKLAREFIRMA.

Penningar sändas till alla delar af Euro
pa. Vexlar säljas betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Fin
land. Högsta priser för skandinaviska 
sedlar och guldmvnt. Vi hafva ett antal 
goda Farmar till salu i n&rheten afWin- 
nipeg för billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm, begar v Ar prislista.

vid alla stationer efter ofvannämdi 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar medde
la» bredvilligt af

Osler, Hammond å Nanton,
Land Department.

881 MAIN ST. - WINNIPEG.

VÅR-RENGÖRINGS Händer det ické ibland att I b» 
höfven en ny kostym t Hvarför ej 
göra ett besök hos mig? I hes paren 
därmed 2—3 dollars£på ett par byx
or minst |1. P.ma tyger. Titta in
pft Agnes St, Siensk-staden I Rit Rortige
John E. Stendahl.

Tills Ni sett vårt lager 
MATTOR, M. Conway, Auctio-

nist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 
2 e. m. a Portage Ave, Bum 268-270.

Privata auktioner hvarannan d-g.Fhr- 
aäljning af Hästar. Boskap. Redskap etc., 
Tisdagar. Auktioner hållas både i staden 
och på landet mot billiga vilkor. 25 
erfarenhet.

M. CONWAY, Auktionist.

VAXDUK,
GARDINER.

Säljas på billiga villkor och månat
liga albetalningar.

An OBS.I Om någon till platten anländ 
Skandinav önskar upplysningar, så vänd 
Er till mig. och var liirviisadom, att alla 
underrättelser skola meddelas gratis.

W. M. GIBSON, 574 Main St. D. W. McKERCHAR, LL.B.
Advokat A Sakförare.

Kontor:
435 Main St..
(öfvur Union Bank.)

Penningar DtUias. Egendom f -rnltas.

MykterhetshoteUet ”SYEÅ" k*

lEURYSWinnipeg
CL0THII6

HOUSE.

Adress:
P.O. Box 473, 

WINNIPEG, MAN.
Midi emot 0. P. B. station.

Ar det billigaste och lugnaste ställ» 
du kan stanna på under din vistelas 
i Winnipeg.

Obal 75 cent pr dag eller |3.5t 
pr veck*.

1. A. Beyer.

BANFIELOS SSSi. 9 9 t
pågår nu. Ejderduns- och Yttertficken till 
inköpspris Enmans- och vaggtucken för 
hälft pris. Goda Sängtäcken för 91.50. 
Hvita täcken värda 91.75 säljas för 85c.

Furniture Co 
RAT PORTAGE.

Det bästa lager af alla slags Hes. 
gerådssaker i Canada att välja 
på. STOLAR; BORD, "81DE- 
BORD”, FvRMAKSMOBLER. 

MADRASSER, SPRINGaR, 
KUDDAR m. m.

Begrafnings entrepenSre»
Natt telefon A. 88

Horne & TayJor.

Vårt nya Vår Lager af Slant- dt 
Gott KUider blir någonting storar- 
tadt, likaså Hattar, modern fasion. IcnnJ. THOMPSON & CO. 'Phoie I BiNfiild's Mattnagasin. 494 Mala St.

564 MAIN ST.,
(Midt emot Brunswick» hotell.)

SkaniliiiBviska tala#.
HDGH McCOWAN, Arkitekt,

Rom 7, 490 MAIN ST,
har gjort ritningarna till Missions- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logen och 
Ellen streeto. P O. Box 483.

WALTER
SUCKUNG

& Company.

W. Jordan’s Hyrköskstall,TAFLOR
insättas i ramar billigt och omsorgsfullt
af A. F. WATERS,

Midt emot Manitoba hotell

Hörnet af Portaga Av. t Fort St. Tele
fon 750. Inga inkasserare, betala kusken.MAIN ST. DE JS&

Skodon,

L Telefon 38. 
P. O. Bx 219.Hu# till uthyrning och till salu i alla

SVENSKAdelar af staden. Vi kontrollera 350 bo
städer^ Vi förvalta egendom till belopp 

91.500.000.

<ONST MEDIKAMENTER,
och alla slags svenska

Till RÖKABEe^ Det ligger konst i att köpa, 
konst I att sälja och visa gods 
Vi betala alltid extra kontant 
och få våra saker billigast. 

SOCKESKÅL&SKEDBALLARE

Brit Portage.374 MAIN ST.
DEN GAMLA, 
VÄLKÄNDA

Sritt- och Kappsäckar finnas
ständigt på lager hos Tvättinrättning.Salfyor, Lineinent o. s. v.PENGAR SPAROA DROPPAR. >ÄRO PENGAR VUNNA.

Ni kan tpara pengar genom att 
handla hot D EEG ANS

i sa Tim» stycke — den bästt. 
nysilfver i marknaden för

556 Main St, hör. af Rupert St. Vårt art>ete garanteras 
det bästa 1 staden. Be
ställningar i Tvätt 
A Strykning utfö- 
föres fort till resandes 
bekvämlighet. Qif ott 
en förtöksorder t

T&B , IIOFFMANS,
$3.00.

T HOM J. PORTE.
Juvelerare uch Guldsmed

OM NI W1LL HAFVA Billiga AGofla

Dryckesvaror -
titta in i batiken 620 MAIN ST.

Bästa Ontario Vin 81M pr gallon.

KSkverk

Ii. C. GORDON, 706 Main st,Bttlnu å Cl. Hör. af Mala & llgll. i Midt emot c. P. R. station.

MHIELEMAN8,
H J ERT8TYRKANDECheap Clotbing House,Myrtle Navy 3’s med mera. Skrif på Svenska om Ni 

ej kan skrifva engelska. Almanac
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af______
PARFYMER <9 T0ILETT8AKER

556 JIAI.Y ST.
Special KOSTYM 86.086.00. Fina Serge 
blå & svart». 88.60 Utom jämförs Ise äro 

lO floU. Kostymer, 
(hissars Sjömaaeklider 8l.2t A SI.50. 
Byxor flr pojkar, alla storlekar. SO ott. 
'I röjnr och Skjort. r för Pojkar 25 ett. 
Hattar och Mössor af al ia slag.

■ 556 MA1F ST

MAIN ST., Midt emot Postkontoret.

TOBAK. *
vårs

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Klrarg.

Ofllt-e: 462 Maln 8t- Winnipeg. 
Telefon: Kontor 680. Buetad »M

TILLVERKAS

Innu \ 11 mii J. SEWELL,DKF.GANS
Winnip. Föreståndare.
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